

Cenová nabídka

Dodavatel:

Bc. Jiří Kaba
Adresa: [redacted]
IČ: 87477670
DIČ: [redacted]
Tel.: [redacted]
Mob.: [redacted]

Datum: 06.03.2023

Odběratel:

Název: Mš Hostavice
Adresa: U Hostavického potoka
803/71
Tel.: [redacted]
E-mail: [redacted]

Cenová nabídka číslo: J006

Rozpis a nabídková cena:

položka	Název a popis	Jednotka	Množství	Cena/jedn	Cena bez DPH
1	Výroba sloupu ø60, vč. posuvné aretační objímky, povrch úprava ZN/Komaxit (Ral dle výběru)	Ks	4	3700	14800
2	Pouzdra	Ks	4	900	3600
3	Zemní práce, odvoz odpadu, betonáž pouzder	Ks	4	1500	6000
4	Plachta (do cca)	m ²	20	650	13000
5	Doprava + OPN		1	600	600
Celkem bez DPH					38000
DPH 21 %					7980
Celkem s DPH					45980

Platnost této nabídky je 14 dní.

Lhůta na provedení prací : dle dohody

Platební podmínky : Zakázka bude hrazena po ukončení všech dodávek a prací, formou konečného účetního daňového dokladu - fakturou.
Lhůta splatnosti činí 14 dní nebude-li dohodnuto jinak.

S pozdravem
Bc. Jiří Kaba

5.4.2023 Závazně objednávám provedení prací ve výše uvedené cenové nabídce.

Ing. Markéta Havelková, Ph.D.